お客様各位

Ｘ４シリーズ(コード番号： UV-PXUV4D、他)

補修用性能部品 供給終了のご案内

2024 年 4 月

テルモ株式会社

謹啓 平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ライトストライクＸ４シリーズ(コード番号：UV-PXUV4D、他)につきまして、本製品の製造元であ

る Xenex Disinfection Services Inc.にて継続的な補修用性能部品の供給が困難になった為、補修用性能部品の

供給を終了させていただきますので、あらかじめご案内申し上げます。

お客様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

■補修用性能部品供給終了時期 2026 年 6 月 30 日

■補修用性能部品供給終了対象品種 (ライトストライクＸ４シリーズ)

品名 コード番号 共通商品コード(JAN)

ライトストライク一式 ５年パッケージ
保証プログラム 5 年＋バルブ上限なし

UV-PXUV4D 4987892066696

ライトストライク一式 ５年パッケージ
保証プログラム 5 年＋バルブ 1 本

UV-PXUV4D1 4987892116582

ライトストライク一式 ２年パッケージ
保証プログラム 2 年＋バルブ上限なし

UV-PXUV4DY2 4987892134654

ライトストライク一式 １年パッケージ
保証プログラム 1 年＋バルブ上限なし

UV-PXUV4DY1 4987892134647

ライトストライク本体
保証プログラム 1 年＋バルブ 1 本

UV-PXUV4D2 4987892126642

■保証プログラムご加入のお客様

補修用性能部品の供給終了に伴い、従来の保証プログラムは 2026 年 6 月 30 日で終了させていただきます。

2026 年 6 月 30 日までは保証プログラムの月単位での延長は可能ですので、事前にご連絡いただきますようお

願いいたします。

2026 年 6 月 30 日以降のプログラム延長をご希望される場合は、別途営業担当までご相談ください。

記

製造元：XENEX  https://www.xenex.com

販売元：テルモ株式会社 〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 2-44-1  www.terumo.co.jp
©テルモ株式会社 2024 年 3 月作成

24T021-1ZZ0.001ZZ2403